
PROFESIONÁLNĚ 
SLOŽENÉ 
VÝKRESY

Folder Express

Vytvářejte profesionální 
složené výkresy snadno 
a rychle, a to díky 
plně integrovanému 
a kompaktnímu 
skládacímu zařízení 
Folder Express 3011. 
Vyrábějte úhledně složené, 
barevné nebo černobílé 
velkoformátové výtisky 
připravené k použití.

Rychle a bez námahy

Folder Express 3011

• Omezte nutnost manuální práce efektivní automatizací, díky které 
nebude nutné ručně snášet, ořezávat ani skládat výtisky. 

• Bez námahy vytvářejte vysoce kvalitní a precizně složené 
dokumenty díky prověřené skládací technologii Es-Te.

• Vytvořte komplexní, celistvý pracovní postup díky bezproblémové 
integraci s tiskárnami Canon a softwarovou sadou ClearConnect.  

• Vytvářejte sady složených dokumentů různých formátů až do A0. 

• Tiskněte a skládejte dokumenty široké až 914 mm (36") – ideální 
pro produkci CAD a GIS. 

• Maximalizujte svou produktivitu stohováním až 80 složených 
dokumentů formátu A0 na automatizovaný výstupní pás. 

• Standardizujte své skládací pracovní postupy s 255 šablonami pro 
skládání nebo si vytvořte vlastní skládací programy na míru díky 
nástroji WebTools Express. 

• Zmenšete svou ekologickou stopu díky kompaktnímu designu 
skládacího zařízení Folder Express 3011. V kombinaci s nízkou 
hlasitostí se jedná o ideální řešení do kancelářského prostředí. 



TECHNICKÉ ÚDAJE Folder Express 3011

© 2020 Canon Production Printing
Canon je registrovaná obchodní známka společnosti Canon Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků zde 
uvedených. Žádná část této publikace nesmí být bez předchozího svolení společnosti Canon Production Printing kopírována, upravována, 
reprodukována nebo šířena v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem, elektronicky, manuálně či jinými způsoby. Ilustrace a snímky výstupu 
tiskárny jsou simulované a nemusí nutně odpovídat produktům a službám nabízeným na jednotlivých trzích. Obsah této publikace neslouží 
jako garance či záruka určitých vlastností a specifikací, ani technické výkonnosti či vhodnosti pro konkrétní použití. Obsah této publikace 
může být v průběhu času bez upozornění předmětem změn. Společnost Canon Production Printing nenese odpovědnost za žádné přímé, 
nepřímé ani následné škody jakéhokoli druhu a ztráty či výdaje vzniklé v důsledku užívání této publikace.

Rychlost lineárního skládání 1–12 m/min (39–472"/min)

Standardní skládací programy 255 editovatelných programů, z toho 45 standardních 
(DIN A, DIN B, DIN C, pouze první sklad, Ericson, JPN, 
ANSI, ARCH, brožura)

Podávání dokumentů Automatické

Délka dokumentu  
(pouze první sklad)

420 mm–6 000 mm / (16,5–236")
až 28 vrstev (80 g/m2)

Délka dokumentu  
(první a druhý sklad)

420 mm–2 500 mm / (16,5–98")
až 17 vrstev (80 g/m2)

Šířka dokumentu 279–914 mm / (11–36")

Gramáž papíru 60–110 g/m2 (16–30 lb)

Gramáž papíru (doporučená) 75–90 g/m2 (20–24 lb)

Typ papíru (doporučený) Běžný papír, klížený papír

Šířka balíku 170–230 mm / (6,7–9,1") (nastavitelné po 1mm přírůstcích)

Výška balíku 250–320 mm / (9,9–12,6") (nastavitelné po 1mm přírůstcích)

Okraj pro vázání 0–40 mm (0–15")

Výstupní kapacita 80 složených balíků formátu A0/E (80 g/m2)

Napájení 110–120 V, 50/60 Hz | 200–240 V, 50/60 Hz

Příkon Pohotovostní režim: <5 W, max. 250 W

Rozměry (D x Š x V) 1 780 x 860 x 1 037–1 253

Přepravní rozměry (D x Š x V) 1 850 x 1 070 x 1 315 mm (72,8 x 42,1 x 51,8")

Hmotnost 247 kg (544 lb)

Přepravní hmotnost 300 kg (661 lb)

Rozsah provozních teplot 15 až 35 °C (59 až 95 °F)

Provozní vlhkost 20–80 % RV, záleží na typu média

Nadmořská výška Bez omezení

Uživatelské rozhraní 7", vícedotykové, barevné

Akustický zvukový tlak 61 dB(A)

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition


